上海民生輪船有限公司

Shanghai Minsheng Shipping Co.,Ltd.

 1 / 1

2025 年 9 月 17 日

お客様各位

上海民生輪船有限公司

日本総代理店：三井倉庫株式会社

 2025 年 国慶節期間中の輸出貨物引受制限について

平素は弊社サービスへ格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 2025 年 国慶節期間中（10 月 1 日から 8 日）に以下仕向港・船積み本船の Reefer・危険品・Break

Bulk の日本発輸出貨物の引受を停止させて頂きます。ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

【1】 対象貨物

Reefer・危険品・Break Bulk の日本発輸出貨物（WB(West Bound)貨物）

【2】 対象となる仕向港・船積み本船

1) 上海 T/S(Trans Ship)長江流域各港向け・台湾向け・東南アジア向け

WK39 CJ1 ATLANTIC BRIDGE 2538W (ETA 上海 9/30(火))

WK40 CJ1 ATLANTIC BRIDGE 2539W (ETA 上海 10/7(火))

WK40 CJ2 JI HANG 578W (ETA 上海 10/4(土))

2) 大連向け

WK39 CJ3 RESOLUTION 2519W (ETA 大連 10/1(水))

WK40 CJ3 REFLECTION 2528W (ETA 大連 10/8(水))

【3】 注意事項

1) 当初は普通品ということで船積みしたが、後になり危険品であることが判明した等起こっ

た場合、本船が仕向港に入港出来ない、現地での輸入許可が下りない、罰則が科されるとい

った可能性がございますので、ご注意頂きますようご理解・ご協力の程、お願い申し上げま

す。

2) 当初の ETA 上海・大連が、国慶節期間中ではない本船が遅延し、期間中に入港となってし

まった場合については、基本的に輸送可能とします。

以上